[image: image1.emf]
                                                                           АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.08.2015

                          №  302
пгт. Лебяжье

Об  отмене  постановления администрации Лебяжского района от 23.03.2012 № 127

В  соответствии со статьями 69.2, 158  Бюджетного кодекса Российской Федерации и в рамках реализации постановления Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2014 г. № 151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными   учреждениями)»,    администрация  Лебяжского    района
 П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

          1. Постановление администрации Лебяжского района Кировской области от 23.03.2012 № 127 «Об утверждении стандартов качества муниципальных услуг»  считать  утратившим силу.
          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о.главы администрации

Лебяжского района
Н.П. Яковлева